

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: **Budowa lodowiska przy ulicy Kilińskiego w Jeleniej Górze**

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.46.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

**PYTANIE NR 2:**

W PFU są zapisy, iż Wykonawca ma zapewnić szafki dla min. 150 osób, natomiast na planie wrysowano 6 zespołów szafek (w konkretnej lokalizacji) w każdej 36 skrytek. Czy rysunek jest poglądowy, a Wykonawca sam ma zaplanować rozmieszczenie szafek w dowolnych zespołach, dla minimalnej, łącznej ilości 150 skrytek?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2:**

Zgodnie z zapisami PFU należy zapewnić szafki dla minimum 150 osób.

**PYTANIE NR 3:**

Czy w ramach ESOK Wykonawca ma umożliwić (uruchomić) rezerwacje online opisane w PFU czy też ESOK ma posiadać taką możliwość do uruchomienia w przyszłości?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3:**

Wykonawca zobowiązany będzie uruchomić rezerwację online na etapie oddawania obiektu do użytkowania.

-----  
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Mariola Jakubów**

Przewodniczący komisji przetargowej